様式第１号(第５条関係)
年　　月　　日

　雲南市教育委員会教育長　様

住所　　　雲南市

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　印
(大会出場者：　　　　　　　　　　)
全国大会等出場激励金交付申請書
　　　年度において、下記のとおり全国大会等に出場いたしますので、社会教育団体等の全国大会等出場激励金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
大会等名　：

１　予選の経過
２　開催日並びに開催場所・会場名
　　開催日　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
　　開催場所　　　　　　　　(都・道・府・県)　　　　　　　(区・市・町・村)
　　会場名
３　大会出場者　(個人・団体)

　　個人　　　氏名
　　　　　　　　住所
　　団体　　　(別紙出場者名簿のとおり)
４　添付書類
　　全国大会等の開催要項

　　予選又は選考会の経緯を記載した書類

　　全国大会等にエントリーされたことを明らかにする書類

　　その他教育長が必要と認める書類